Anlage C  Synopse Versorgungsgebiete

Gegenuberstellung der Versorgungsgebiete

Es werden die tatsachlichen Gebietsveranderungen aufgefihrt.
Sofern sich nur die Bezeichnung der Gebiete oder die Beschreibung der
Gebietsgrenzen verandert haben, wird dies nicht als Gebietsverdnderung dargestellt.

Versorgungsgebiet Nr. Versorgungs- Veranderung

neu gebiet Nr. alt

1. Friedrichsthal 25. unverandert

2. Larchenallee - neu aufgenommen

3. Gewerbepark Lankow 1. unverandert

4. Gadebuscher StralRe 2. Schul- und unverandert

153 Internatskomplex

5. Wohngebiet Lankow 3. (Teilflache) unverandert

6. Gewerbegebiet Lankow 3. (Teilflache) BudnerstralRe 2-14 gerade und
Libeckerstral3e 267-279 ungerade
herausgenommen,
erweitert um Flachen 6stlich der
BudnerstralRe

7. Klinikum Schwerin 4.1 (Teilflache)  unverandert

8. Wismarsche Stral3e 4.2 (Teilflache)  ehem.SAS-Gelande aufgenommen,;

Gebiet zwischen Siedlerweg und
Mowenburgstralle herausgenommen

9. Demmlerhof - neu aufgenommen
10. Fachhochschule der 4.3 unverandert
Bundesanstalt fur Arbeit
11. Weststadt 5. (Teilflache) Schwimmbhalle neu aufgenommen;

Teile der Lubecker Str.,der R.-
Wagner-Str., der S.-Bach-Str. und des
Obotritenrings sowie nordlich der
Labecker Str. herausgenommen

12. Sport- und 5. (Teilflache) Teile von Lubecker Str., Von-Flotow-
Kongresshalle Str. und Obotritenring
herausgenommen
13. Hauptbahnhof 17. Teile des Guterbahnhofs
herausgenommen
14. Neubaugebiet 6. unverandert
Krebsforden
15. Krebsforden Il 7. unverandert
16. Krebsforden Dorflage 8. unverandert
17. Vorhandenes Neubau- 11. unverandert
gebiet Krebsforden
18. Industriegebiet 9.1 unverandert
Krebsforden
19. Gewerbegebiet 9.2 unverandert
Babenkoppel |
20. Gewerbegebiet 9.3 unverandert

babenkoppel Il



21. Gewerbegebiet Am

Fahrweg

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.

34. WossidlostralRe, R.

Grol3er Dreesch
Neu Zippendorf

MuelRer Holz

Nahverkehr mit Depot

Gartenstadt

Ludwigsl. Chaussee/Am

Grinen Tal

Am Krebsbach

Wohnpark Zippendorf

Stadthaus

Heizwerk Griine Stral3e

Reiferbahn

Bleicher Ufer

Beltz-Stral3e

35. Heizhaus LischstralRe

36.

37.

Hafen

WallstralRe

Baufeld IV
Sacktannen

VEP ,Platz der Freiheit"

VEP ,Block 176

9.4

10.1

10.2

10.3

12

14 (Teilflache)
14 (Teilflache)
15

16

20

21

22

23
5 (Teilflache)
24

26

5

9.5

13

18
19

beschrankt auf Otto-Hahn-StralRe

unverandert
unverandert
unverandert
unverandert
unverandert

erweitert auf den gesamten
Geltungsbereich des B-Planes
angepasst an den Geltungsbereich
des B-Planes

unverandert

Beschrankung auf das Stadthaus
Préazisierung der Abgrenzung mit
Erweiterungen

angepasst an den Geltungsbereich
des B-Planes sowie weitere versorgte
Grundstucke

erweitert um den Geltungsbereich des
VEP XVII/93

Prazisierung der Abgrenzung mit
Korrekturen

erweitert um das
Wirtschaftsministerium

Beschrankung auf Gebiete sidlich der
Mowenburgstral3e

Prazisierung der Abgrenzung

gestrichen
gestrichen
gestrichen
gestrichen





